

STATEMENT CONCERNING POTENCIAL FOOD ALLERGENS

PRODUCTS: PAPRIKA OLEORESIN AND CAPSICUM OLEORESIN

Herewith our company declares that above product(s) is/are processed under free conditions of the following materials/ ingredients:

1	Milk and milk by products containing milk protein, e.g.: Butter, buttermilk, kefir, cheese, malted, milk, ice cream, nougat, casein, sodium casein ate, whey, lacto globulin and compound ingredients like milk chocolate, pudding, butter flavor.
2	Egg and egg containing materials, e.g.: Egg, -white-powder,-protein, meringues, mayonnaise, levitin, ovalbumin, ovalbumin, ovomucoid, lysozyme, lecithin (E322) and compound ingredients like cakes, cookies, breadcrumbs..
3	Fish and fish containing materials, e.g: Fish,-meal, betacarotene, gelatine, beluga, fish oil caviar, salmon substitute, surimi
4	Crustacean and products of these, e.g.: flavour, flour, powder of shrimps, prawns, crab, lobster, crawfish, fish, surimi, crabmeat, krill. Molluscs and products of these, e.g.: Mussels, cockles, scallops, oysters, clams, cuttle fish.
5	Tree nuts and products of these, e.g.: Nut oils.
6	Peanuts and peanut containing products, e.g.: Peanuts,-flour, -protein,-flakes Peanut oil and peanut oil containing products, e.g.: Peanut oi, butter
7	Cereals containing gluten and products of these, e.g.: Spelt, dried unripe spelt grains, meal, fibre, bran, seeds, protein, semolina, (modified) starch, maltodextrin, glucose, syrup, sugar alcohols (e.g. sorbitol,).. especially rye wheat and others
8	Soya and products containing soy protein, e.g.: Soya bean (kernel),-protein,-flour,-milk,-sauce, unrefined soya oil, beta-carotene. Soya and products containing soy oil, e.g.: Refined and unrefined soya oil, soya lecithin (E322)

